
 

Styrets årsmelding for 2024 
Tax Justice Norge 

 

 

2024 har vært et begivenhetsrikt år på skattefronten, i både inn- og utland. FN forhandlet om 

rammen for en skattekonvensjon, og daglig leder Andreas deltok i forhandlingsprosessen i New York. 

Vi hadde også løpende dialog med utenriksministeren, den norske delegasjonen og både finans- og 

utenriksdepartementene. Her i Norge gikk debatten om utflyttingsskatten for fullt, og TJNs innspill ble 

førende for forslaget som til slutt ble lov. Registeret over reelle rettighetshavere ble omsider lansert, 

dog med svært lav kvalitet, og vi har vært og vil fortsette å være sterkt kritiske. Formuesskattekutt i 

kommuner ble et tema i år igjen, og TJN deltok i debatten, og det ble gjort endringer i revidert 

statsbudsjett som gjorde skattekonkurranse vanskeligere. Debatten om digitalskatt blusset også opp, 

og vil trolig bli mer aktuell i Europa i lys av den nye Trump-administrasjonen. Vi fikk besøk av Jason 

Ward, leder i organisasjonen CICTAR, som kunne fortelle om arbeidet i Australia med 

land-for-land-rapportering. Forslaget ble omsider vedtatt i det australske parlamentet i november, 

samtidig som SV, Ap og Sp sikret stortingsflertall bak en merknad om å igangsette arbeidet med 

land-for-land-rapportering her i Norge. Vi kom med våre innspill til ni partiers programarbeid, og 

hadde møter og annen oppfølging med flere. Dokumentaren Den sorte svane, en stortingsmelding fra 

regjeringen og gravesaker fra NRK om lavt kontrollnivå i Skatteetaten, satte økonomisk kriminalitet og 

hemmelighold på agendaen. NRK-journalistene bak dokumentaren og kontrollsakene var gjester i 

Pengeland. Episoden ble en av våre mest avspilte hittil. 

Vi ferdigstilte en rapport og en video om ansvarlig næringsliv, som vi så lanserte i februar 2025. Her 

pratet vi med store aktører som Hydro og KLP om hvordan selskaper og investorer kan gå foran og 

vise samfunnsansvar på feltet skatt og åpenhet. I tillegg inngikk vi samarbeidsavtaler med LO og 

Fagforbundet, og igangsatte en serie arbeidsgruppemøter med LO og Unio. Tax Justice Norge fikk to 

nye medlemmer i 2024 – NTL skatt og DFØ, og Styrke (tidligere Industri Energi og FLT). Vi bisto også 

Styrke med regnskapsanalyse i forbindelse med lønnsforhandlinger. LO gikk også inn som fullverdig 

medlem. Per utgangen av 2024 hadde vi totalt 24 medlemmer. Gjennom 

forskningsformidlingsprosjektet TaxCapDev – et samarbeid mellom TJN, Chr. Michelsens institutt og 

NUPI – sto vi for tre arrangementer med temaene skattekonvensjon i FN, automatisk 

informasjonsutveksling og land-for-land-rapportering. Vi holdt også kurs for journalister hos NRK og 

Klassekampen om skatt, eierskap og røde flagg i regnskap.  

Dette var det første fulle året med nytt sekretariat, bestående av Andreas Fjeldskår, Jonas Veland, 

Kaja Guttormsgaard og Kristoffer Lislegaard. Vi har opprettholdt tre frivillige – Kim Pilgaard, Gregar 

Berg-Rolness og Ove Jenssen, og tre studenter fra Institutt for statsvitenskap ved UiO har gjort en 

gjennomgang av nettsiden åpenhet.no. Internt har vi gjort større endringer i systemene våre for å 

effektivisere admin-arbeid, samt byttet revisor. 
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Politikk 
Fra arbeidsprogram 2024 
 

Status  

Produsere innspill til høringer og 

partiprogram, kronikker, 

foredrag, kurs, analyser, podcast, 

nyhetsbrev, SoMe-innhold, samt 

gjennomføre arrangementer og 

møter med politikere i regjering 

og storting, gjennom 

samarbeidsprosjekt med Norad.  

Vi leverte på hele resultatrammeverket for 2024, samt 

resterende fra 2023, med unntak av antall visninger på 

Åpenhet.no og Corporate Tax Haven Index og Financial Secrecy 

Index. Dette skyldes henholdsvis at det er vanskeligere å måle 

sidevisninger enn tidligere, noe Norad har varslet at de er klare 

over, og at det ikke ble lansert nye indekser i 2024, da Tax 

Justice Network har lagt om måten disse publiseres. Det 

sistnevnte er dermed ikke lenger et relevant mål, og 

nedprioritering er avklart med Norad. 

Spesielt fokus i 2024 – 
påvirkning av Norges politikk for 
en skattekonvensjon i FN, med 
mål om å etablere et effektivt, 
inkluderende og rettferdig 
internasjonalt skattesystem.  

TJN har jobbet tett med allierte organisasjoner nasjonalt og 

internasjonalt, opp mot den norske regjeringen. Vi har hatt 

løpende dialog med myndighetene og fulgt prosessen tett. 

Gjennom 2024 har Norge markert seg som  en brobygger i 

prosessen, og går inn i 2025 med tydeligere ambisjoner og 

større engasjement enn tidligere. 

Tilrettelegge for skolering og 

samarbeid med fagbevegelsen i 

Norge, samt tilrettelegge for en 

bred arbeidsgruppe for 

fagbevegelsen innenfor Skatt og 

åpenhet. 

Vi har inngått samarbeidsavtaler med LO og Fagforbundet, som 
inkluderer bistand i høringsinnspill. Vi har også satt opp en 
arbeidsgruppe med LO-forbund, Norsk Folkehjelp og 
Tankesmien Agenda hvor vi i 2024 avholdt tre møter, samt en 
arbeidsgruppe hos Unio hvor vi i 2024 avholdt ett møte. LO har 
også blitt fullverdig medlem av TJN, og to LO-forbund – NTL 
skatt og DFØ og Styrke – har blitt medlemmer. 

Produsere podcast, nyhetsbrev 

og arrangementer gjennom 

forskningssamarbeidet 

TaxCapDev (Norsk 

Utenrikspolitisk Institutt, Chr. 

Michelsen Institutt og TJN). 

To av ti Pengeland-episoder er tilknyttet TaxCapDev i 2024 – 
januar-episoden med Alex Cobham i Tax Justice Network, og 
april-episoden med Olivier de Schutter, FNs spesialrapportør for 
ekstrem fattigdom og menneskerettigheter. Vi sto for tre 
arrangementer med temaene skattekonvensjon i FN, 
automatisk informasjonsutveksling og 
land-for-land-rapportering. I tillegg produserte vi jevnlige 
nyhetsbrev. 

Avholde kurs, lage seminar, 

podcast og film i samarbeid med 

Institutt for journalistikk 

Dette er et treårig prosjekt, med aktivitet i første og tredje år. 

2024 var det andre året, så det var lite aktivitet. Vi ferdigstilte 

en film om City of London, som nå ligger hos Institutt for 

journalistikk. 

Avholde dialogmøter med 

næringslivsaktører i skatteetikk 

og åpenhet, og kommunisere 

erfaringene 

I 2024 arbeidet vi hovedsakelig med å ferdigstille rapport og 

video basert på tidligere års dialogmøter. Vi hadde ett 

dialogmøte med KPMG, i forbindelse med deres arbeid med 

dobbel vesentlighetsanalyse iht. CSRD.  
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Organisasjon 
Fra arbeidsprogram 2024 Status  
Sikre god organisatorisk, administrativ og 
økonomisk drift av organisasjonen i lys av flere 
nyansettelser i 2023-24, samt å sikre økonomisk 
grunnlag for 4,5 faste ansatte i 2024-25 

 

TJN har bestått av 3,5 årsverk i 2024. Målet er 
fortsatt 4,5 ansatte på sikt, men med dagens 
inntektsnivå, kostnads- og herunder lønnsvekst 
er dette ikke realistisk det neste året. 
 

Styrke og utvikle vår rolle i 
samarbeidsprosjekter med skattefaglige 
organisasjoner og forskningsinstitusjoner 
 

Gjennomført år 4 i det 5-årige 

TaxCapDev-prosjektet med Chr. Michelsens 

Institutt og NUPI. Hatt flere arrangementer og 

løpende dialog med NMBUs Skatteforsk. Vi 

deltok blant annet på Skatteforum i Stavanger i 

oktober.  

Jobbe strategisk for å øke antall medlemmer NTL skatt og DFØ og Styrke er nye medlemmer 

av 2023. 

Igangsette prosjekter som bygger kompetanse 
som i fremtiden kan sikre mer uavhengig 
finansiering 
 

Vi har inngått samarbeidsavtaler med LO og 

Fagforbundet, utarbeidet og holdt kurs for 

journalister og redaksjoner. I tillegg har vi 

begynt å undersøke muligheter for mer 

samarbeid med næringslivet. 

Fortsette å lete etter nye både faste 
finansieringsmuligheter og prosjektmidler 

Vi har begynt å undersøke muligheter for 
samarbeid med næringslivet, blant annet ved 
bistand i skattepolicy-utarbeidelse, samt 
indikatorer for bærekraft på skatt og åpenhet. 
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Medlemmer  

Fagforbundet 
Skatterevisorenes forening 
Kirkens Nødhjelp 
Skatteetatens Landsforbund 
Akademikerforbundet 
Norsk Økrimforening 
Changemaker 
Operasjon Dagsverk 
 

Spire 
For velferdsstaten 
Mellomkirkelig råd 
Norsk Folkehjelp 
KFUK-KFUM Global 
Framtiden i våre hender 
Redd Barna 
NTL skatt og DFØ 

NTL 
FORUT 
Fellesrådet for Afrika 
Attac 
Unio 
SAIH 
LO 
Styrke 

Styret. Styret avholdt fire styremøter og ett styreseminar i 2024. Det ble i tillegg holdt et 

ekstraordinært årsmøte. Styrets medlemmer i 2024: Styreleder Matilde Angeltveit (Oslo), Jørgen 

Pedersen (Bergen), Helge Aarseth (Molde), Diego A. Foss, samt styremedlemmer fra 

medlemsorganisasjoner: Galina Lund (Oslo) – Skatterevisorenes forening, Trond Finstad (Oslo) – 

Fagforbundet og Pia A. Gaarder (Oslo) – Framtiden i våre hender. 

 

Ansatte. Fast ansatte i 2024: Daglig leder Andreas Fjeldskår, Jonas Veland, Kaja Guttormsgaard og 

Kristoffer Lislegaard (50 %).  

Frivillige. Gregar Berg-Rolness, Ove Jenssen og Kim Pilgaard. Disse har bidratt med faglig bistand, 

finansierings- og pressearbeid. UiO-studentene Frida Rasmussen, Meriam Berraho og Jacob Thorsen 

har utarbeidet en analyse av åpenhet.no via et praksisemne på bachelor i statsvitenskap. 

Våre internasjonale nettverk. Vi har bidratt og deltatt i Global Alliance for Tax Justice, Nordic Alliance 

for Tax Justice og Tax Justice Europe, blant annet ved koordinering i New York, konferanse i Paris og 

digital deltakelse på konferanse i Wien. 
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Økonomi 
Kakediagram under viser inntekter fordelt per kilde for 2023 og 24. 

Totale driftsinntekter i 2024 var på 3 473 670 kroner, som er en økning fra 2023, på 3 358 690 kroner. 

Driftskostnader for 2024 var på 3 431 574, mot 2 871 651 kroner. Denne store forskjellen skyldes 

vakante stillinger i 2023.  

Grunnet lavere kostnader og kapasitet i 2023, flyttet vi tilskuddsmidler tilhørende Norad-prosjektet til 

2024. Summen midler vi flyttet på var på 355 461 kroner, som regnes som inntekter i 2024. 

I 2024 hadde TJN et driftsresultat på 43 096 kroner. Andelen frie midler (medlemskontingent, 

salgsinntekter, momskompensasjon og gaver) er 20 % (2023: 20 %). 

Annet-posten i 2024 er på 102 775 kroner, og består av finansiering for samarbeid med Institutt for 

journalistikk (22 750), samarbeidsprosjekt med LO (60 000), samarbeidsprosjekt med Fagforbundet 

(15 700) og arrangering av arbeidsgruppemøte med Unio (4 800). Annet-posten i figuren for 2023 

består av finansiering fra LO og NTL for SKJULT-opplag (83 700), og overførte midler fra 2022 i det 

nordiske samarbeidsprosjektet (47 366) og TaxCapDev-prosjektet (127 000).  

Som det fremgår i årsregnskapet, har vi trukket 230 000 kroner fra driftsinntektene i 2024, grunnet en 

periodiseringsfeil i 2023. Dette er midler som vil inngå som inntekter i 2025 istedenfor, grunnet 

forsinkelser i prosjektet med Finansmarkedsfondet. Forsinkelsene skyldes at registeret over reelle 

rettighetshavere ikke står ferdig før midten av 2025. Periodiseringsfeilen fremgår som inntekt på 

prosjektet institutt for journalistikk i 2023, som illustrert i kakediagrammet. Da et kakediagram ikke 

kan fremstille negative summer, er trekket på 230 000 ikke reflektert visuelt, men inngår som 

underliggende tall i diagrammet. 

Støtte fra Norad som andel av totale inntekter er spesielt lave i 2023 (60,9 %) grunnet flytting av 

inntekter til 2024 (71,7 %). For referanse var andelen i 2022 på 74,7 %. 
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Vedlegg 1 – Sentrale medieoppslag 
Totalt antall oppslag i media var 61 i 2024. Her er et utvalg av de mest sentrale medieoppslagene: ​
Kronikker og innlegg  

●​ Hemmelighold er ikke en naturlov – det er et politisk valg (DN) 

●​ Tida er inne for digitalskatt (Klassekampen) 

●​ Utflyttingskatten er bra, men kanskje litt for raus (E24) 

●​ Feiger Norge ut nå? (Dagsavisen, med Kirkens Nødhjelp) 

●​ Er Guernsey et skatteparadis? (Klassekampen) 

●​ Sjå ned, Vedum! (Klassekampen, med Tankesmien Agenda og LO) 

●​ Asker burde ikke bli et skatteparadis (Budstikka) 

 

Utvalgte redaksjonelle saker 

●​ Flere skattekontrollører er blitt telefonsvarere (NRK, 7. juni) 
●​ Nav-tiltak eies fra skatteparadis (Klassekampen, 17. juni) 
●​ Vil ha norsk dataskatt (Klassekampen, 25. juli) 
●​ Skuffa over Norge i FN-plan for å stoppe skatteparadiser (Vårt land, 9. august)  
●​ – Norge er en sinke (Kapital, 12. september) 
●​ Milliardær hardt ut: – Ren løgn (Finansavisen, 1. november) 
●​ Dagbladet betaler mer skatt til Norge enn Facebook (NRK, 11. november) 
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https://www.dn.no/innlegg/hvitvasking/korrupsjon/sikkerhetspolitikk/hemmelighold-er-ikke-en-naturlov-det-er-et-politisk-valg/2-1-1715373
https://taxjustice.no/artikkel/tiden-er-inne-for-digitalskatt
https://e24.no/norsk-oekonomi/i/1MWnXX/utflyttingsskatten-er-bra-men-kanskje-litt-for-raus
https://taxjustice.no/artikkel/feiger-norge-ut-na
https://klassekampen.no/utgave/2024-06-22/debatt-er-guernsey-et-skatteparadis
https://klassekampen.no/artikkel/2024-09-27/sja-ned-vedum
https://www.budstikka.no/asker-burde-ikke-bli-et-skatteparadis/o/5-55-1681123
https://www.nrk.no/vestland/flere-skattekontrollorer-er-blitt-telefonsvarere-1.16912661
https://klassekampen.no/artikkel/2024-06-17/nav-tiltak-eies-fra-skatteparadis
https://klassekampen.no/artikkel/2024-07-25/vil-ha-norsk-dataskatt
https://www.vl.no/nyheter/2024/08/09/fn-lager-verdensvide-skatteregler-savner-at-norge-er-padriver/
https://www.finansavisen.no/esg/2024/09/12/8171621/nytt-verktoy-i-kampen-mot-okonomisk-kriminalitet
https://www.finansavisen.no/samfunn/2024/11/01/8199675/milliardaer-jens-rugseth-gar-hardt-ut-mot-andreas-fjeldskar-i-tax-justice-norway-og-kaller-pastandene-hans-ren-logn-og-kvakksalveri
https://www.nrk.no/norge/dagbladet-betaler-mer-i-skatt-til-norge-enn-facebook-1.16937635


 

Vedlegg 2 – Alle foredrag og seminarer/webinarer 

 
TJNs egne arrangementer med samarbeidspartnere 
 

1.​ Kindergarten Landlord, på Kulturshuet med For velferdsstaten, CICTAR og Fagforbundet  
(Andreas i panel) 

2.​ Rettferdig globalt skattesystem – hvilken rolle skal Norge ta? På UiO med SAIH, 
Arbeiderpartiet og LO-studentene (Kaja i panel) 

3.​ CMI Tax Seminar i Bergen, med Chr. Michelsens institutt og TaxCapDev (Kaja og Andreas med 
innledning) 

4.​ Kan en skattekonvensjon i FN bidra til å bekjempe global ulikhet? Hos Nupi, med Nupi og 
TaxCapDev (Andreas med innledning) 

5.​ Kan skatt bidra til utdanning for alle globalt? På Lærernes hus, med Utdanningsforbundet 
(Andreas i panel) 

6.​ Arendalsuka: Ren energi, skitne penger? Med Kirkens Nødhjelp, ForUM og Redd Barna 
(Andreas med innledning og i panelsamtale) 

7.​ Hvordan stanse selskapenes skatteflukt? Hos Nupi, med Nupi og TaxCapDev (Jonas med 
innledning) 

8.​ Skal vi la selskaper sende skatteregninga til arbeidsfolka? På Kulturhuset, med LO og 
Tankesmien Agenda (Jonas med innledning) 

9.​ Kampen mot skatteunndragelse. Hos Nupi, med Nupi og TaxCapDev (Andreas med 
innledning) 
 

Eksterne arrangementer 
 

10.​Panelsamtale om skattekonvensjon med Changemaker og Kirkens Nødhjelp på Blindern 
(Jonas) 

11.​Foredrag om vindkraft og skatteunngåelse for Oslo SV (Jonas) 
12.​Panelsamtale på lansering av filmen Tax Wars (Andreas) 
13.​Foredrag om skattekonvensjon for Kirkens Nødhjelp (Kaja) 
14.​Foredrag om utflyttingsskatten for LO-forbundene (Jonas) 
15.​Foredrag for Rethinking Economics Blindern 
16.​Panelsamtale Skatt på skatten, for Gamle Oslo SV, med Tankesmien Agenda (Jonas) 
17.​Foredrag for DNB i Bergen om økonomisk kriminalitet (Jonas) 
18.​ Innlegg på LOs første arbeidsgruppemøte om skatt og åpenhet (Jonas) 
19.​Foredrag for Changemaker om skatteunngåelse og FN (Jonas og Kaja) 
20.​Foredrag på Høgskulen på Vestlandets Etikkdagene (Jonas) 
21.​Foredrag for Changemakers gjeld- og kapitalfluktsutvalg (Jonas) 
22.​Panelsamtale om åpenhet i eierskap, på Åpenhetsseminaret (Jonas) 
23.​ Innlegg om åpenhet i eierskap for Open Government Partnership (Jonas) 
24.​ Innlegg og panelsamtale hos ForUM med statssekretær Sandskjær (Kaja) 
25.​Foredrag for Økonomisk institutt på Blindern, i serien Avisrunda (Jonas) 
26.​ Innledning på Kirkens Nødhjelps Hvor går pengene? (Kaja) 
27.​Skatteforum (Andreas i panel) 
28.​ Innlegg på LOs andre arbeidsgruppemøte om skatt og åpenhet (Jonas) 
29.​ Innlegg for LO-studenter og Rethinking Economics på Kåkånomics (Jonas) 
30.​Foredrag for LO om røde flagg i regnskap (Andreas) 
31.​ Innlegg for Klassekampens innenriksavdeling om skatt (Jonas) 
32.​Kurs for NRKs økonomijournalister (Andreas, Jonas og Kaja) 
33.​ Innlegg og panelsamtale på Unio-konferansen (Andreas) 
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Vedlegg 3 – Utvalgte høringssvar og våre hovedbudskap  
 

Tax Justice Norge leverte 11 formelle høringssvar i 2024. Alle våre høringssvar er tilgjengelige i et 

felles dokument på taxjustice.no. Her følger hovedbudskapet i fire utvalgte høringssvar. 

Finansdepartementet: Høring om 
endring i lov om register over reelle 
rettighetshavere § 11 

Tax Justice Norge støtter ikke forslaget om å endre lov om register 
over reelle rettighetshavere § 11 om tilgang til opplysninger i 
registeret. Allmennheten burde ha tilgang til registeret, slik det står i 
lovteksten per i dag, og slik Stortinget har vektlagt i sine behandlinger i 
2015 og 2019. Flere EU-land har åpne registre. Blant de 
EU-medlemmene som helt eller delvis lukket sine registre i kjølvannet 
av dommen, er det store problemer i tilgangsmekanismene for de 
med legitim interesse. 
 
 
 

Finansdepartementet: Høring om 
endringer i reglene om beskatning 
av aksjegevinster mv. ved 
utflytting eller overføring til 
utlandet (exit-skatten) 
 

Tax Justice Norge støtter regjeringens arbeid med å tette hullene i 
utflyttingsskatten, men har innspill til innretningen av 
endringsforslagene. Oppsummert er våre forslag at behov for 
utsettelse av utflyttingsskatten bør begrunnes; 
utsettelsesperioden bør kortes ned fra 12 til syv år; 
det bør påløpe renter ved ratebetaling; betalingsutsettelsen bør 
avbrytes ved utdeling; utdeling fra aksjeselskap må hensyntas ved 
reversering; omdanning etter utflytting må hensyntas 
 

 
 
 

 

Utenrikskomiteen: Høring om 
Utenriksdepartementets Prop 1 S 
(2024–2025) 
 

Det er viktig at Norge bidrar til en sterk rammekonvensjon om 
internasjonalt skattesamarbeid i FN. Et ledd i dette er å sikre at 
utviklingsland har mulighet til å delta på en meningsfull måte. 
Retningslinjene for rammekonvensjonen på skatt i FN (Terms of 
Reference) oppfordrer land til å bidra økonomisk for å sikre at 
utviklingsland kan delta i forhandlingene. Vi ber Stortinget sikre at 
regjeringen er eksplisitte i at bevilgningen under kap. 106 post 73 går 
til dette. 
 

 
Nærings- og fiskeridepartementet: 
Innspill til NOU 2024: 9 Ny lov om 
offentlige anskaffelser, delutredning 
2 

Utvalget vurderer at det ikke er behov for særregulering av åpenhet 
om eierskap for allmennheten innen offentlige anskaffelser, da de 
hevder andre prosesser ikke vil skape tilstrekkelig åpenhet. Utvalget 
vurderer videre at krav om land-for-land-rapportering vil medføre 
betydelige kostnader for oppdragsgivere og leverandører. Registeret 
over reelle rettighetshavere vil ikke skape tilstrekkelig åpenhet om 
eierskap. Hvis en leverandør ikke kan produsere 
land-for-land-rapporter, har de ikke tilstrekkelig kjennskap til sin egen 
økonomi til å produsere konsernregnskap. Dette bør være et rødt flagg 
i en anskaffelsesprosess. Derfor bør krav om reelle rettighetshavere og 
land-for-land-rapportering særreguleres i ny lov om offentlige 
anskaffelser.  

 
 

 

​ ​ 10 av 10 

https://taxjustice.no/artikkel/tjns-innspill-til-politiske-prosesser-2024
https://taxjustice.no/artikkel/tjns-innspill-til-politiske-prosesser-2024
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-endringer-i-lov-om-register-over-reelle-rettighetshavere-11/id3017597/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-endringer-i-lov-om-register-over-reelle-rettighetshavere-11/id3017597/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-endringer-i-lov-om-register-over-reelle-rettighetshavere-11/id3017597/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-endringar-i-reglane-om-utflyttingsskatt-pa-aksjar-osv.-for-fysiske-personar/id3030420/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-endringar-i-reglane-om-utflyttingsskatt-pa-aksjar-osv.-for-fysiske-personar/id3030420/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-endringar-i-reglane-om-utflyttingsskatt-pa-aksjar-osv.-for-fysiske-personar/id3030420/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-endringar-i-reglane-om-utflyttingsskatt-pa-aksjar-osv.-for-fysiske-personar/id3030420/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-endringar-i-reglane-om-utflyttingsskatt-pa-aksjar-osv.-for-fysiske-personar/id3030420/
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